



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 01.1.01.01 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					400.000.000				400.000.000	0	0 %
5.1.2.1	Belanja Barang					87.340.000				87.440.000	100.000	0.11 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					87.340.000				87.440.000	100.000	0.11 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					36.089.000				35.129.000	(960.000)	-2.66 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang Disusun - Koordinasi Perencanaan Dinas Kominfo ***					36.089.000				35.129.000	(960.000)	-2.66 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		100	rim	57.000	5.700.000	100	rim	57.000	5.700.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas Hvs A4 80 Gr		8	rim	81.000	648.000	8	rim	81.000	648.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Refill Tinta/Infus printer all variant		10	buah	150.000	1.500.000	10	buah	150.000	1.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.05	Stofmap Folio		100	bh	4.000	400.000	100	bh	4.000	400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.06	Toner Printer Laser Black Toner Cartridge, 6.000 - 10.000 lembar		2	buah	2.800.000	5.600.000	2	buah	2.800.000	5.600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.07	Isi Staples No. 10		20	pak	25.000	500.000	20	pak	25.000	500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.08	Paper Clips		16	doos	20.000	320.000	16	doos	20.000	320.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.09	Binder Clips		6	dos	56.000	336.000	6	dos	56.000	336.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.10	POST IT		5	pak	25.000	125.000	5	pak	25.000	125.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.11	materai 6000		160	buah	6.000	960.000					(960.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.12	Perlengkapan Seminar/Rakor					20.000.000				20.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.12.01	Seminar/Rakor Kit		200	paket	100.000	20.000.000	200	paket	100.000	20.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					16.801.000				16.801.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang Disusun - Koordinasi Perencanaan Dinas Kominfo ***					16.801.000				16.801.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		14070	lembar	300	4.221.000	14070	lembar	300	4.221.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Penjilidan		370	Bk	34.000	12.580.000	370	Bk	34.000	12.580.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					34.450.000				35.510.000	1.060.000	3.08 %
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang Disusun - Koordinasi Perencanaan Dinas Kominfo ***					34.450.000				35.510.000	1.060.000	3.08 %
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		650	Orang/Kali	38.000	24.700.000	670	Orang/Kali	38.000	25.460.000	760.000	3.08 %
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		650	Orang/Kali	15.000	9.750.000	670	Orang/Kali	15.000	10.050.000	300.000	3.08 %
5.1.2.2	Belanja Jasa					48.600.000				48.600.000	0	0 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					39.800.000				39.800.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					39.800.000				39.800.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang Disusun - Koordinasi Perencanaan Dinas Kominfo ***					39.800.000				39.800.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	1.400.000	14.000.000	10	OJ	1.400.000	14.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator		4	OK	700.000	2.800.000	4	OK	700.000	2.800.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.1.3.01.03	Honorarium Narasumber/pembahas		23	OJ	1.000.000	23.000.000	23	OJ	1.000.000	23.000.000	0	0 %
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					8.800.000				8.800.000	0	0 %
5.1.2.2.5.1	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					8.800.000				8.800.000	0	0 %
5.1.2.2.5.1.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang Disusun - Koordinasi Perencanaan Dinas Kominfo ***					8.800.000				8.800.000	0	0 %
5.1.2.2.5.1.01.01	Sewa Gedung Pertemuan Kapasitas s/d 200 orang		4	Hari	2.200.000	8.800.000	4	Hari	2.200.000	8.800.000	0	0 %
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					264.060.000				263.960.000	(100.000)	-0.04 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					264.060.000				263.960.000	(100.000)	-0.04 %
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					149.060.000				201.860.000	52.800.000	35.42 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang Disusun - Koordinasi Perencanaan Dinas Kominfo ***					149.060.000				201.860.000	52.800.000	35.42 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					98.400.000				144.360.000	45.960.000	46.71 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		150	OH	370.000	55.500.000	258	OH	370.000	95.460.000	39.960.000	72.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		40	OH	600.000	24.000.000	50	OH	600.000	30.000.000	6.000.000	25.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	18.900.000	18.900.000	1	Tahun	18.900.000	18.900.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					50.660.000				57.500.000	6.840.000	13.50 %
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		28	OH	530.000	14.840.000	50	OH	530.000	26.500.000	11.660.000	78.57 %
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		14	OH	730.000	10.220.000	20	OH	730.000	14.600.000	4.380.000	42.86 %
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	25.600.000	25.600.000	1	tahun	16.400.000	16.400.000	(9.200.000)	-35.94 %
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					115.000.000				62.100.000	(52.900.000)	-46.00 %
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang Disusun - Koordinasi Perencanaan Dinas Kominfo ***					115.000.000				62.100.000	(52.900.000)	-46.00 %
5.1.2.4.1.5.01.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		200	OPH	575.000	115.000.000	108	OPH	575.000	62.100.000	(52.900.000)	-46.00 %
					Jumlah	400.000.000				400.000.000		0.00%

Semarang, 6 November 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan